[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _______ 2018 г.  № ____
Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2019-2023 годы»
На основании статей 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, повышения эффективности решения отдельных социально-экономических задач муниципального образования «Звениговский муниципальный район», руководствуясь пунктами 6.1 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2019-2023 годы», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя финансового отдела муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Калининскую И.А. (по согласованию).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

	Глава Администрации
	   В.Е. Геронтьев

              Калининская И.А.

	С П Р А В К А

о согласовании проекта постановления

Администрации муниципального образования

“Звениговский муниципальный район”

Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2019-2023 годы»

	(наименование  проекта постановления)

 Финансовый отдел муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

         Проект  внесен (кем)
                                                                                      Результаты  согласования

       Наименование отделов                                            С кем согласовано                 Результаты согласования

	Первый заместитель главы Администрации
	Ермолаев С.И.

	Заместитель  главы  Администрации

	Давыдова И.К..

	Заместитель главы  Администрации

	Михайлова О.Н..

	Заместитель главы  Администрации, руководитель аппарата

	Федорова Н.Н..

	Руководитель финансового отдела
	Калининская И.А.

	Заключение отдела по правовым

вопросам Администрации
	.

	Ответственный за подготовку проекта Калининская И.А.

	                                      “__“ октября 2018 год